令和２年５月１日
ご入居様
ご家族様各位
特別養護老人ホーム　甲寿園
園長　中野由理

緊急事態宣言に伴う
面会禁止継続について

いつも当施設に心温まるご支援を頂き厚くお礼申し上げます。
１年のうちで、最もさわやかな季節、５月となりました。
非常に残念なことに、コロナウィルス感染拡大の終息が見えず、
非常事態宣言も解除されていない状態が続いております。
それに伴いまして、甲寿園でも面会禁止継続のお知らせをさせていただくこととなりました。
利用者様、ご家族様、職員にとりましても我慢の日々がまだまだ続きそうです。こんな時だからこそ心折れることなく前を向いて頑張っていこうと思っております。
現状が改善され、高齢施設における面会等が緩和されましたら、ご連絡を差し上げます。
面会を予定されておられる他のご家族様にも、当園の対応についてお伝えいただきますようお願いいたします。
ご家族の皆様方には、事情をご賢察のうえ協力のほど重ねてお願い申し上げます。
（ただし、ご利用者の状況によってはこの限りではございません。ご不明な点は甲寿園　相談室までご連絡ください）